
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  09.04.2024  № 385
м. Бровари

Про затвердження списку громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста Бровари 
Броварського району Київської області 
та видачу ордерів, про використання житлової площі з фонду житла для 
тимчасового проживання, про внесення змін до рішень виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 11.10.2022 № 530, 15.11.2022 № 597, 05.03.2024 № 256, 17.12.2019 № 1304

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2011 № 344 «Про надання адрес, зміну адрес», 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про присвоєння нумерації 
житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в               
м. Бровари Броварського району Київської області», рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
07.12.2021 року № 957 «Про присвоєння нумерації житловим приміщенням в 
гуртожитку по вул. Гагаріна, 12-а в м. Бровари Броварського району Київської 
області», розглянувши витяг з протоколу № 03 від 28.03.2024 засідання 
наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської 
територіальної громади та звернення гр. гр. Семеног Т.В., Грибашової А.Г., 



2

Гришко Л.М., виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян, проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку по вулиці Героїв України, 12-А в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордер на жилу площу:

1.1. кімнату № 203 – Єсипенку Олександру Миколайовичу, склад сім’ї –     
* чол.;

1.2. кімнату № 205 – Дорошенко Тетяні Іванівні, склад сім’ї – * чол.;
1.3. кімнату № 210 – Макортецькій Наталії Сергіївні, склад сім’ї – * чол.;
1.4. кімнату № 215 – Костенко Катерині Михайлівні, склад сім’ї – * чол.;
1.5. кімнату № 220 – Макортецькому Віталію Володимировичу, склад   

сім’ї – * чол.;
1.6. кімнату № 323 – Лисаченко Олені Віталіївні, склад сім’ї – * чол.

2. Виключити житлову площу з фонду житла для тимчасового проживання 
в гуртожитках та видати ордер на жилу площу:

2.1. по вул Героїв України, 12-А в м. Бровари Броварського району 
Київської області – кімнату № 302 – Шиян Оксані Миколаївні, склад сім’ї –      
* чол.;

2.2. по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області – кімнату № 135 – Семеног Тетяні Василівні, склад сім’ї –      
* чол.;

2.3. по вулиці Металургів, 9 в м. Бровари Броварського району Київської 
області – кімнату № 4 – Гостар Любові Петрівні, склад сім’ї – * чол.

3. Включити житлову площу в фонд житла для тимчасового проживання:
3.1. в гуртожитку по вулиці Героїв України, 12-А в м. Бровари 

Броварського району Київської області:
3.1.1. кімнату № 218;
3.1.2. кімнату № 230;

3.2. в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари 
Броварського району Київської області – кімнату № 160.

4. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5» 
укласти договори найму житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 
проживання в гуртожитку по вул. Героїв України, 12-А в м. Бровари 
Броварського району Київської області, терміном на 1 рік:



3

4.1. на кімнату № 218 з Кукурудзою Олександром Михайловичем, склад 
сім’ї – * чол.;

4.2. на кімнату № 230 з Саухом Валерієм Віталійовичем, склад сім’ї –         
* чол.

5. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» 
укласти договір найму на житлове приміщення з фонду житла для тимчасового 
проживання, зазначене в підпункті 3.2. даного рішення з Мурановою 
Людмилою Федорівною, склад сім’ї – * чол., з правом реєстрації за місцем 
проживання терміном на 1 рік.

6. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з фонду житла 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб – кімната № 223 в 
гуртожитку по вул Героїв України, 12-а в м. Бровари Броварського району 
Київської області Грибашовій Аліні Геннадіївні, склад сім’ї – * чол., та 
доручити комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5» укласти з нею 
договір найму терміном на 1 рік.

7. Визнати такими, що втратили чинність:
7.1. пункт 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 

Київської області від 17.12.2019 № 1304 «Про виключення житлової площі з 
числа «службова» і видачу постійного ордеру, про включення житлової площі в 
«фонд для тимчасового проживання», про затвердження списків громадян 
проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках міста та видачу ордеру на жиле 
приміщення в гуртожитку, про внесення змін до рішень виконкому від 
16.07.2013 № 308 від 05.08.2014 № 453 та від 28.05.2019 № 638»;

7.2. пункт 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 11.10.2022 № 530 «Про включення 
житлової площі в число службових та до фонду житла для тимчасового 
проживання, про внесення змін в рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 27.09.2022 № 494»;

7.3. підпункт 3.1 пункту 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 15.11.2022 № 597 «Про 
затвердження списку громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитку 
по бульвару Незалежності, 3-Б та видачу ордерів, про відмову у видачі ордерів, 
про включення житлової площі до фонду житла для тимчасового проживання»;

7.4. пункту 3 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 05.03.2024 № 256 «Про 
затвердження списку громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста Бровари Броварського району Київської області та видачу ордерів, про 



4

використання житлової площі з фонду житла для тимчасового проживання, про 
внесення змін до рішень виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.06.2023 № 486, 19.12.2023          
№ 1095».

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


